
МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г.Переславль-Залесский НАЧАЛО СОРЕВНОВАНИЙ: 11ч 00м

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 20 июня 2021 г.

МЕСТО СТАРТ. № ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ ПРИМ.

1 327 Шулаев Никита 2006 Переславль-Залесский 0:19:52,9

2 332 Смирнов Егор 2005 Ковров, АНО СОК Снегирь 0:20:13,5 +00:20,6

3 330 Малеев Валерий 2005 Переславль-Залесский 0:20:29,6 +00:36,7

4 326 Наливайко Алексей 2007 Щелково 0:20:36,1 +00:43,2

5 317 Войтович Максим 2008 Переславль-Залесский 0:20:42,0 +00:49,1

6 328 Фомин Максим 2006 Переславль-Залесский 0:21:03,3 +01:10,4

7 315 Кеворков Никита 2009 Переславль-Залесский 0:21:53,1 +02:00,2

8 318 Кондратьев Никита 2008 Переславль-Залесский 0:22:21,0 +02:28,1

9 320 Мокрицын Егор 2008 Переславль-Залесский 0:23:05,8 +03:12,9

10 335 Алексеев Илья 2007 0:23:06,9 +03:14,0

11 324 Липанычев Егор 2007 Переславль-Залесский 0:23:24,8 +03:31,9

12 314 Мошкарев Артём 2009 Ярославль, СДЮШОР-19 0:24:09,8 +04:16,9

13 319 Дратитинский Павел 2008 Переславль-Залесский 0:24:58,8 +05:05,9

14 325 Малеев Николай 2007 Переславль-Залесский 0:25:45,1 +05:52,2

15 316 Богачев Артем 2008 г Москва 0:25:46,9 +05:54,0

16 322 Ковалев Святослав 2007 г Москва 0:25:48,8 +05:55,9

17 321 Молочков Михаил 2008 Углич 0:26:11,3 +06:18,4

18 323 Молочков Александр 2007 Углич 0:26:11,4 +06:18,5

19 313 Соколов Виктор 2010 Кострома, Школа Выносливости 0:30:22,7 +10:29,8

20 337 Данишок Артем 2009 0:51:11,5 +31:18,6

21 312 Федотов Семён 2011 Александров 1:25:34,2 +01:05:41,3

329 Копченов Вячеслав 2005 Кольчугино DNS

331 Корчагин Алексей 2005 Переславль-Залесский DNS

МЕСТО СТАРТ. № ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ ПРИМ.

1 303 Логинова Арина 2007 Переславль-Залесский 0:24:47,9

2 307 Силина Карина 2006 Переславль-Залесский 0:26:17,7 +01:29,8

3 305 Корючкина Татьяна 2007 с. Большая Брембола 0:26:56,8 +02:08,9

4 301 Смирнова Кира 2008 Переславль-Залесский 0:27:14,4 +02:26,5

5 306 Арина Лебедева 2006 Переславль-Залесский 0:28:55,3 +04:07,4

6 304 Лебедева Руслана 2007 Переславль-Залесский 0:30:17,4 +05:29,5

7 302 Паладьева Александра 2008 г Москва 0:40:17,8 +15:29,9

8 338 Ляпунов Лиза 2010 0:51:11,6 +26:23,7

ВК 336 Хашатова Наталья 1978 0:42:03,8 +17:15,9 ВК

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Легкоатлетический кросс

"ПРОСТОРЫ ЗАЛЕСЬЯ"

ЗАБЕГИ НА 5 и 10 км

Забег на 5 км - мальчики 2005 г.р. и мл.

Забег на 5 км - девочки 2005 г.р. и мл.
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МЕСТО СТАРТ. № ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ ПРИМ.

1 333 Родиков Данила 2004 Переславль-Залесский 0:19:45,9

2 334 Полосков Владимир 2003 п. Лесные Поляны 0:24:03,7 +04:17,8

МЕСТО СТАРТ. № ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ ПРИМ.

1 311 Шарапина Кристина 2003 Ярославль 0:20:45,1

2 309 Контуева Анастасия 2004 Переславль-Залесский 0:25:43,3 +04:58,2

3 308 Романова Алина 2004 Ярославль 0:29:17,1 +08:32,0

4 310 Красавина Виктория 2004 Электросталь, BGO.RUN 1:25:30,5 +01:04:45,4

МЕСТО СТАРТ. № ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ ПРИМ.

1 71 Швец Виталий 1996 Переславль-Залесский 0:38:39,1

2 66 Кирилин Игорь 1993 Данилов 0:39:37,9 +00:58,8

3 65 Сымкин Павел 1993 Химки 0:52:37,0 +13:57,9

4 68 Виноградов Константин 1994 Тверь 0:54:11,9 +15:32,8

5 67 Федотов Евгений 1994 п. Горшково 0:54:40,5 +16:01,4

6 77 Рудзянский Артемий 1999 г Москва 0:56:21,5 +17:42,4

7 84 Гусев Андрей 1992 0:57:12,7 +18:33,6

8 73 Шибаков Дмитрий 1998 Москва 0:57:25,3 +18:46,2

9 75 Антоненко Олег 1998 Щёлково 1:02:25,7 +23:46,6

10 64 Ковинский Александр 1992 поселок Звездный городок 1:02:33,2 +23:54,1

11 70 Морёнов Савелий 1996 Дмитров 1:10:27,3 +31:48,2

12 79 Березин Евгений 1998 1:10:35,3 +31:56,2

13 62 Davydov Sergey 1991 п. совхоза Буденновец 1:13:00,8 +34:21,7

14 74 Кубрак Денис 1998 д. Серково 1:13:08,1 +34:29,0

15 72 Галушко Дмитрий 1997 Переславль-Залесский 1:17:19,3 +38:40,2

63 Морозов Андрей 1992 Томилино рп. DNS

69 Матюнин Вячеслав 1994 Москва DNS

Забег на 5 км - юноши 2003-2004 г.р.

Забег на 5 км - девушки 2003-2004 г.р.

Забег на 10 км - мужчины 2002-1991 г.р.
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МЕСТО СТАРТ. № ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ ПРИМ.

1 57 Комаров Михаил 1987 с. Богородское 0:40:09,3

2 39 Аверьянов Игорь 1981 Александров 0:41:30,3 +01:21,0

3 41 Логвинов Кирилл 1982 Красногорск 0:41:44,1 +01:34,8

4 60 Бабин Андрей 1988 Владимир, Parkrunstaryesady 0:47:01,5 +06:52,2

5 86 Цветков Евгений 1984 0:48:25,6 +08:16,3

6 52 Деваев Александр 1985
г Электрогорск, Мафия беганутых 

Электрогорска
0:49:21,0 +09:11,7

7 54 Варфоломеев Сергей 1986 п. Красный Бор 0:49:36,6 +09:27,3

8 43 Сливин Александр 1983 г Москва 0:51:24,1 +11:14,8

9 38 Гурин Александр 1981 Фрязино 0:51:31,6 +11:22,3

10 45 Лебедев Игорь 1984 Переславль-Залесский 0:52:50,8 +12:41,5

11 36 Данилюк Виталий 1981 Дубна 0:53:06,7 +12:57,4

12 53 Седоев Александр 1986 г Москва 0:53:13,5 +13:04,2

13 48 Морозов Алексей 1985 Балашиха 0:54:30,8 +14:21,5

14 51 Гребеников Дмитрий 1985 г Москва, adidas runners 0:59:35,1 +19:25,8

15 40 Паламарчук Дмитрий 1982 г Электрогорск 1:02:46,0 +22:36,7

16 78 Ширнин Александр 1981 1:03:32,2 +23:22,9

17 50 Мурга Иван 1985 Москва 1:03:57,2 +23:47,9

18 56 Грязнов Александр 1987 Переславль-Залесский 1:07:16,2 +27:06,9

19 49 Майоров Андрей 1985 Дмитров 1:08:24,2 +28:14,9

20 55 Жураков Александр 1986 Ликино-Дулёво 1:14:08,1 +33:58,8

21 58 Кулагин Роман 1987 г Москва, adidas 1:16:49,5 +36:40,2

37 Кадлубинский Евгений 1981 г Москва DNS

42 Батуев Петр 1982 Екатеринбург, ProBike Team DNS

44 Druev Andrey 1984 г Москва DNS

46 Сисенко Андрей 1984 Москва DNS

47 Савин Валентин 1984
Переславль-Залесский, I LOVE 

SUPERSPORT
DNS

59 Егоров Алексей 1988 Фрязино DNS

61 Чернов Лев 1988 г Москва, СберТех DNS

Забег на 10 км - мужчины 1981-1990 г.р.
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МЕСТО СТАРТ. № ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ ПРИМ.

1 27 Хлопов Сергей 1977
г Москва, Динамо бежит? Все 

бегут!
0:42:32,5

2 30 Лебедев Андрей 1979 Мурманск 0:43:40,3 +01:07,8

3 22 Гаманцев Арсений 1972 Ярославль 0:44:44,4 +02:11,9

4 28 Вахрушев Дмитрий 1977 д. Маринки, Ока 0:46:27,9 +03:55,4

5 20 Малинкин Вячеслав 1971 Красноармейск 0:47:28,7 +04:56,2

6 32 Ганошин Михаил 1979 Переславль-Залесский 0:47:29,4 +04:56,9

7 25 Дмитриев Иван 1975 г Москва, Черноголовка 0:48:47,2 +06:14,7

8 29 Шевяков Алексей 1978 Мытищи 0:50:48,8 +08:16,3

9 23 Рымарь Анатолий 1972 , Бегоман 0:53:04,8 +10:32,3

10 87 Козлов Роман 1978 0:53:27,2 +10:54,7

11 26 Диков Кирилл 1977 Тутаев 0:54:54,6 +12:22,1

12 21 Королёв Леонид 1971
Кострома, FREEDOM RUN 

KOSTROMA
0:57:33,2 +15:00,7

13 35 Власов Владимир 1980 г Москва 0:58:34,0 +16:01,5

14 18 Чекалов Алексей 1971 Переславль-Залесский 0:58:34,1 +16:01,6

15 31 Гречишкин Евгений 1979 п. Московский 1:01:05,6 +18:33,1

16 19 Карпухин Андрей 1971 Егорьевск 1:01:52,6 +19:20,1

17 33 Майоров Геннадий 1979 Подольск 1:03:08,0 +20:35,5

18 17 Виноградов Алексей 1971 Тверь 1:03:24,8 +20:52,3

19 24 Фоменко Максим 1974 г Москва 1:05:42,6 +23:10,1

34 Силин Сергей 1979 Гусь-Хрустальный DNS

МЕСТО СТАРТ. № ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ ПРИМ.

1 12 Чурин Борис 1966 Дубна 0:43:31,4

2 9 Марченков Юрий 1963 Королёв 0:49:44,5 +06:13,1

3 16 Фуфаев Михаил 1970 Переславль-Залесский 0:50:48,9 +07:17,5

4 10 Кузнецов Николай 1964 Череповец, Возрождение 0:56:05,3 +12:33,9

5 13 Аникин Александр 1968 г Москва 0:59:30,7 +15:59,3

6 14 Литвинов Вадим 1968 Переславль-Залесский 1:07:49,9 +24:18,5

7 11 Бочаров Андрей 1966 Мытищинский р-н 1:20:57,9 +37:26,5

8 15 Ryzhov Andrey 1969 г Москва 1:21:22,0 +37:50,6

8 Теймуров Олег 1963 п. Борисоглебский DNS

МЕСТО СТАРТ. № ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ ПРИМ.

1 7 Зараковский Евгений 1959 Ярославль 0:42:42,5

2 4 Иванов Юрий 1956 Зеленоград, Клуб БИМ 0:52:20,1 +09:37,6

3 5 Кравец-Гомза Александр 1958 Воронеж 0:55:48,0 +13:05,5

4 3 Наумов Борис 1954 п. Петровский 0:56:12,6 +13:30,1

5 1 Руссков Михаил 1948 Балашиха, Не время улыбаться 0:56:42,8 +14:00,3

6 2 Толчинский Сергей 1950 Балашиха, Факел 1:09:43,0 +27:00,5

7 6 Логинов Сергей 1959 п. Петровский 1:11:12,3 +28:29,8

Забег на 10 км - мужчины 1971-1980 г.р.

Забег на 10 км - мужчины 1961-1970 г.р.

Забег на 10 км - мужчины 1960 г.р. и старше
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МЕСТО СТАРТ. № ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ ПРИМ.

1 179 Сергеева Елизавета 2001 Ярославль 0:42:18,3

2 180 Алексеева Дарья 2002 0:48:37,3 +06:19,0

3 168 Чумичева Ольга 1993 Лосино-Петровский 0:54:14,3 +11:56,0

4 165 Савельева Дарина 1992 Дмитров 1:00:13,1 +17:54,8

5 80 Чернова Татьяна 1993 1:03:09,8 +20:51,5

6 169 Фадеева Виктория 1993 Фрязино 1:03:53,0 +21:34,7

7 167 Борчик Елизавета 1992 Королёв 1:06:16,3 +23:58,0

8 166 Мудрая Елена 1992 г Москва 1:08:05,6 +25:47,3

9 176 Трофимова Дарья 1999 Владимир 1:09:28,1 +27:09,8

10 173 Пушкарева Анастасия 1996 г Москва 1:14:22,9 +32:04,6

11 172 Соколова Мария 1995 Калязин, #PRO_ДвижКалязин_run 1:18:08,5 +35:50,2

12 164 Салимова Юлия 1992 00:00:00 1:23:00,6 +40:42,3

13 162 Гудкова Оксана 1991 Переславль-Залесский 1:23:08,1 +40:49,8

14 175 Афанасьева Маргарита 1997 г Москва, GEPARD 1:24:32,6 +42:14,3

15 170 Яровая Наталья 1994 Переславль-Залесский 1:25:03,8 +42:45,5

16 163 Солодкова Ирина 1991 Москва 1:27:31,7 +45:13,4

174 Шаброва Алена 1997 Дмитров DNS

178 Borodina Diana 2000 г Санкт-Петербург DNS

Забег на 10 км - женщины 2002-1991 г.р.
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МЕСТО СТАРТ. № ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ ПРИМ.

1 129 Ермакова Светлана 1983 Переславль-Залесский 0:50:17,1

2 153 Высоцкая Александра 1989 Дубна 0:52:45,5 +02:28,4

3 156 Базанкова Наталья 1990 Ярославль 0:54:10,2 +03:53,1

4 127 Гречишкина Анна 1982 п. Московский 0:55:28,3 +05:11,2

5 148 Полякова Александра 1988 г Москва 0:59:18,4 +09:01,3

6 140 Гапченко Лилия 1987 г Москва 1:01:03,6 +10:46,5

7 159 Гриценко Юлия 1990 д. Яблонево 1:02:27,1 +12:10,0

8 132 Калинина Ольга 1983 Брянск 1:02:34,8 +12:17,7

9 122 Леушева Светлана 1981 Переславль-Залесский 1:07:05,7 +16:48,6

10 155 Сафаргалиева Алина 1989 г Москва, Первый БИТ 1:07:23,9 +17:06,8

11 141 Potselueva Yuliya 1987 г Москва 1:08:47,9 +18:30,8

12 124 Нестерова Валентина 1981
Электрогорск, Мафия беганутых 

Электрогорска
1:08:49,9 +18:32,8

13 135 Сергеева Валентина 1984 Переславль-Залесский 1:09:18,7 +19:01,6

14 144 Певцова Марина 1987
Люберцы, Adidas RunClub 

KUZMINKI
1:09:26,0 +19:08,9

15 143 Свистунова Мария 1987 Свердловский рп. 1:09:32,8 +19:15,7

16 134 Филиппова Нина 1983 Электросталь 1:09:54,2 +19:37,1

17 133 Паламарчук Елена 1983 Электрогорск 1:10:01,1 +19:44,0

18 139 Артющенко Карина 1987 Брянск 1:11:22,2 +21:05,1

19 161 Золотых Лариса 1990 г Москва 1:11:39,0 +21:21,9

20 158 Дмитриева Даша 1990 д. Могильцы 1:12:04,0 +21:46,9

21 160 Цыплакова Любовь 1990 Электрогорск 1:12:28,4 +22:11,3

22 126 Печаева Дарья 1982 Мытищи 1:14:08,3 +23:51,2

23 142 Титова Кристина 1987 Ярославль 1:16:46,4 +26:29,3

24 150 Ивойлова Мария 1988 г Москва, Первый Бит 1:18:23,4 +28:06,3

25 130 Корючкина Мария 1983 Переславль-Залесский 1:18:33,4 +28:16,3

26 154 Devaeva Galina 1989
г Электрогорск, Мафия беганутых 

Электрогорска
1:18:35,8 +28:18,7

27 128 Прохорова Юлия 1982 Ярославль 1:19:17,5 +29:00,4

28 209 Паладьева Анна 1981 г Москва 1:19:35,8 +29:18,7

29 138 Баловнева Наталья 1986 Ликино-Дулёво 1:20:44,9 +30:27,8

30 136 Соболева Ольга 1985 1:21:09,3 +30:52,2

31 131 Левицкая Татьяна 1983 1:22:44,2 +32:27,1

32 157 Жаворонкова Татьяна 1990 1:24:26,7 +34:09,6

123 Одинцова Екатерина 1981 Переславль-Залесский DNS

125 Грищенко Ирина 1982 DNS

137 Габбасова Елена 1985 Сходня мкр., IngosRunClub DNS

146 Гребенкина Анна 1987 Ярославль, I LOVE SUPERSPORT DNS

147 Павлова Наталья 1987 Йошкар-Ола, IngosRunClub DNS

151 Скира Елена 1989 DNS

152 Григорян Яна 1989 DNS

149 Волкова Наталья 1988 г Москва, I Love Running DNS

Забег на 10 км - женщины 1981-1990 г.р.
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МЕСТО СТАРТ. № ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ ПРИМ.

1 120 Соловьева Татьяна 1979 г Электрогорск 0:56:36,0

2 110 Чернова Ольга 1973 Павловский Посад 0:59:20,8 +02:44,8

3 116 Долгачева Карина 1977
г Москва, Динамо бежит? Все 

бегут!
1:00:31,8 +03:55,8

4 112 Хлопова Юлия 1976 , Динамо бежит? Все бегут! 1:01:54,1 +05:18,1

5 113 Крупнова Ольга 1977 Талдомский р-н 1:03:15,7 +06:39,7

6 117 Эппель Татьяна 1978 Переславль-Залесский 1:05:32,3 +08:56,3

7 114 Фомина Елена 1977 Ярославль, PROБег Ярославль 1:06:13,2 +09:37,2

8 121 Ячкуринских Мария 1979 Череповец 1:12:39,6 +16:03,6

9 107 Маркина Елена 1971 г Видное, Megapolis Run 1:19:16,6 +22:40,6

10 109 Тарасова Ольга 1973 Переславль-Залесский 1:19:17,5 +22:41,5

11 111 Шавчугова Инна 1976 Вологда 1:19:23,3 +22:47,3

12 108 Власова Ольга 1972 г Москва 1:20:12,4 +23:36,4

13 119 Задорожная Алла 1979 Электрогорск 1:26:01,7 +29:25,7

14 81 Коновалова Наталья 1972 1:33:21,8 +36:45,8

118 Голицына Юлия 1978 , adidas runners DNS

МЕСТО СТАРТ. № ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ ПРИМ.

1 103 Борисова Наталья 1967 Зеленоград, Клуб БИМ 0:50:24,7

2 102 Михайлова Жанна 1966 Балашиха, Не время улыбаться 0:56:54,6 +06:29,9

3 85 Ставрева Ирина 1965 0:59:36,1 +09:11,4

4 181 Жукова Наталья 1964 1:01:42,4 +11:17,7

5 105 Кашкарова Ольга 1969 , СТРАХОВОЙ ДОМ "ВСК" 1:01:46,2 +11:21,5

6 104 Бродская Анна 1968 Прохладный, diman-run 1:04:27,2 +14:02,5

7 203 Никитина Наталья 1968 Ярославль 1:04:34,6 +14:09,9

8 106 Аникина Елена 1970 г Москва 1:16:10,9 +25:46,2

МЕСТО СТАРТ. № ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ ПРИМ.

1 82 Уварова Любовь 1950 1:04:45,5

2 101 Виноградова Людмила 1959 Тутаев 1:20:25,2 +15:39,7

3 83 Бутова Людмила 1950 1:35:02,6 +30:17,1

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ГАНИН А.В. АРТАМОНОВА И.А.

Забег на 10 км - женщины 1971-1980 г.р.

Забег на 10 км - женщины 1961-1970 г.р.

Забег на 10 км - женщины 1960 г.р. и старше
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МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г.Переславль-Залесский НАЧАЛО СОРЕВНОВАНИЙ: 11ч 00м
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 20 июня 2021 г.

МЕСТО СТАРТ. № ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА 10 КМ РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ ПРИМ.

1 268 Тунгусков Дмитрий 1991 г Москва 0:39:04,2 1:20:14,5

2 276 Сидоров Василий 1995 п. Уршельский, GUS-SKI TEAM 0:44:31,6 1:31:41,5 +11:27,0

3 280 Кармышов Вадим 1996 Гусь-Хрустальный, GUS-SKI TEAM 0:46:41,1 1:36:50,0 +16:35,5

4 290 Гричанов Вячеслав 1996 0:49:23,1 1:42:15,4 +22:00,9

5 274 Смирнов Дмитрий 1995 Тейково 0:52:42,5 1:56:27,8 +36:13,3

6 281 Младенцев Никита 1999 Суздаль 0:56:55,5 1:57:20,8 +37:06,3

6 287 Космачев Тимофей 1996 Владимир 0:56:55,6 1:57:20,8 +37:06,3

8 267 Яровой Максим 1991 Переславль-Залесский 0:54:27,5 1:58:15,9 +38:01,4

9 282 Трофимов Андрей 1999 Владимир 0:57:07,6 1:59:52,2 +39:37,7

10 272 Хайретдинов Дмитрий 1992 Москва 0:57:11,1 2:00:11,7 +39:57,2

11 269 Агальцов Сергей 1991 г Москва, Академия марафона 1:00:29,2 2:08:32,1 +48:17,6

12 278 Ткаченко Александр 1996 Переславль-Залесский 0:56:40,4 2:11:34,3 +51:19,8

13 275 Хориков Максим 1995 Тейково 1:02:23,7 2:17:19,8 +57:05,3

270 Веселкин Александр 1991
Гусь-Хрустальный, СК "Баринова 

Роща" г. Гусь-Хрустальный
DNS

271 Игнатьев Александр 1992 Домодедово DNS

273 Столяров Вячеслав 1994 Переславль-Залесский DNS

277 Крупнов Роман 1996 Талдомский р-н DNS

279 Космачев Тимофей 1996 Владимир DNS

283 Грисюк Данил 2000 Лесной рп. DNS

МЕСТО СТАРТ. № ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА 10 КМ РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ ПРИМ.

1 248 Полосков Дмитрий 1981
п. Лесные Поляны, Sport Track 

Club
0:46:25,2 1:34:39,2

2 286 Суходоев Андрей 1985 0:46:45,5 1:37:14,9 +02:35,7

3 261 Серогодский Кирилл 1987 Реутов 0:53:34,2 1:45:49,1 +11:09,9

4 252 Ковалев Александр 1982 г Москва 0:49:23,0 1:48:11,2 +13:32,0

5 253 Кижняев Дмитрий 1983 г Москва 0:55:32,8 1:58:32,6 +23:53,4

6 256 Makin Gleb 1983 г Москва, DWC 0:58:23,5 2:01:10,6 +26:31,4

7 265 Виноградов Дмитрий 1989 Кострома, SUSANIN.RUN 0:57:49,4 2:01:16,0 +26:36,8

8 255 Антонов Алексей 1983 Ногинск, BGO.RUN 0:56:54,8 2:02:16,5 +27:37,3

9 259 Бахтамянц Сергей 1986 Дмитров 0:55:44,8 2:04:03,4 +29:24,2

10 288 Бражников Дмитрий 1987 1:55:43,9 2:05:43,9 +31:04,7

11 266 Костюк Евгений 1989 Кострома, SUSANIN.RUN 0:57:49,7 2:06:38,4 +31:59,2

12 254 Скобелев Дмитрий 1983 г Москва 0:58:43,3 2:08:15,7 +33:36,5

13 251 Федотов Константин 1982 Александров 0:53:03,1 2:09:26,9 +34:47,7

14 264 Гавришов Евгений 1989 Переславль-Залесский 1:15:16,1 2:15:37,4 +40:58,2

15 262 Лысенко Александр 1987 Переславль-Залесский 1:09:29,4 2:40:16,5 +01:05:37,3

250 Тихонов Евгений 1982 г Москва DNS

257 Власов Антон 1984 Электросталь 0:44:50,7 DNF

260 Гончаров Григорий 1986 Москва DNS

263 Brazhnikov Dmitry 1987 Химки DNS

Забег на 20 км - мужчины 1981-1990 г.р.

Легкоатлетический кросс

"ПРОСТОРЫ ЗАЛЕСЬЯ"

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

ЗАБЕГИ НА 20 км

Забег на 20 км - мужчины 2002-1991 г.р.
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МЕСТО СТАРТ. № ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА 10 КМ РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ ПРИМ.

1 235 Фролов Андрей 1971 Красноармейск 0:47:03,0 1:36:04,3

2 242 Фомин Алексей 1977 Ярославль, SKI76 TEAM 0:47:25,2 1:39:04,5 +03:00,2

3 237 Логинов Вячеслав 1972 Переславль-Залесский 0:54:35,5 1:47:34,1 +11:29,8

4 239 Шайдаков Иван 1974 Красные Ткачи рп. 0:52:01,2 1:48:25,5 +12:21,2

5 244 Красавин Евгений 1978 Электросталь, BGO.RUN 0:53:46,5 1:50:58,4 +14:54,1

6 247 Семёнов Евгений 1980 Кольчугино 0:51:38,7 1:55:49,0 +19:44,7

7 238 Зацаринный Александр 1974 г Москва 0:57:14,9 1:58:19,6 +22:15,3

8 240 Артемьев Дмитрий 1976 Щёлково 1:00:05,6 1:59:00,6 +22:56,3

9 234 Грязнов Алексей 1971 Семибратово рп. 0:59:35,4 2:13:15,6 +37:11,3

10 245 Лапин Тимофей 1979 Кольчугино 1:07:52,3 2:18:10,0 +42:05,7

11 241 Крупнов Евгений 1976 Талдомский р-н 1:04:06,4 2:19:59,4 +43:55,1

12 246 Лебедев Денис 1980 Кострома 1:06:44,1 2:28:28,7 +52:24,4

243 Силаков Артем 1978 Балашиха DNS

236 Маркин Сергей 1971 Домодедово, Megapolis Run 0:51:39,9 DNF

МЕСТО СТАРТ. № ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА 10 КМ РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ ПРИМ.

1 225 Виноградов Виктор 1963 Красные Ткачи рп. 0:44:34,1 1:32:09,8 +00:00,0

2 227 Сидоров Владимир 1964 Зеленоград, БиМ 0:46:19,4 1:38:08,6 +05:58,8

3 233 Ставрев Методи 1970 Москва 0:50:19,1 1:49:30,3 +17:20,5

4 232 Тарабанов Владимир 1970 Ярославль 0:52:38,9 1:51:00,6 +18:50,8

5 231 Дуняхин Владимир 1969 Люберцы 0:54:05,9 1:56:04,9 +23:55,1

6 228 Айсаев Александр 1965 Павловский Посад 0:57:10,5 1:59:20,3 +27:10,5

7 226 Егоров Андрей 1964 Ростов, SKI76 TEAM 0:56:54,0 2:02:55,6 +30:45,8

8 229 Федорин Владимир 1966 Павловский Посад 0:57:09,9 2:03:13,1 +31:03,3

9 224 Шлячков Владимир 1962 Переславль-Залесский 1:00:51,5 2:16:08,3 +43:58,5

10 223 Арзуманян Петрос 1961 г Одинцово 1:03:15,1 2:21:39,5 +49:29,7

МЕСТО СТАРТ. № ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА 10 КМ РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ ПРИМ.

1 289 Коломкин Александр 1956 0:59:00,3 2:03:01,3

2 222 Носиков Владимир 1956 д. Большое Буньково 1:01:15,4 2:09:19,1 +06:17,8

МЕСТО СТАРТ. № ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА 10 КМ РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ ПРИМ.

1 221 Сергеева Екатерина 2001 Ярославль 0:43:43,0 1:29:56,9

2 220 Аксенова Ольга 1995 Переславль-Залесский 0:59:39,6 2:04:12,4 +34:15,5

3 219 Чаус Мария 1994 г Москва, Mail.Ru Group 1:02:27,6 2:19:34,7 +49:37,8

МЕСТО СТАРТ. № ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА 10 КМ РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ ПРИМ.

1 213 Дорохова Екатерина 1982 д. Целеево 0:50:26,0 1:44:55,1

2 210 Рябцева Мария 1981 Дубна 0:51:48,9 1:46:31,9 +01:36,8

3 214 Фомина Елена 1982 Ярославль, PROБег Ярославль 0:55:31,6 1:57:45,4 +12:50,3

4 284 Лысенко Александра 1988 0:58:53,3 2:01:47,2 +16:52,1

5 216 Белякова Александра 1986 Муром 1:05:55,7 2:20:19,7 +35:24,6

6 212 Полоскова Вероника 1982 п. Лесные Поляны 1:07:56,0 2:23:55,8 +39:00,7

7 285 Смирнова Виктория 1985 1:10:43,0 2:35:19,9 +50:24,8

8 215 Сорокина Ольга 1985 Щёлково 1:11:07,2 2:37:56,0 +53:00,9

211 Тихонова Анна 1982 г Москва DNS

217 Приходченко Ирина 1988 Раменское DNS

218 Морозова Юлия 1989 Кострома DNS

Забег на 20 км - мужчины 1971-1980 г.р.

Забег на 20 км - мужчины 1961-1970 г.р.

Забег на 20 км - мужчины 1960 г.р. и старше

Забег на 20 км - женщины 2002-1991 г.р.

Забег на 20 км - женщины 1981-1990 г.р.
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МЕСТО СТАРТ. № ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА 10 КМ РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ ПРИМ.

1 205 Ситникова Наталия 1973 Люберцы, Ananas Runners 0:54:03,3 1:52:42,4

2 206 Горская Юлия 1976 Владимир 0:57:07,5 1:58:01,1 +05:18,7

207 Хаматова Наталья 1978 Мытищи DNS

208 Корда Светлана 1979 Красногорск 1:00:48,4 DNF

МЕСТО СТАРТ. № ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА 10 КМ РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ ПРИМ.

1 202 Иванюшенкова Марина 1963 Зеленоград, Энергия 0:58:45,5 2:08:48,6

2 204 Федичкина Наталья 1970 Фрязино 1:13:09,2 2:39:12,3 +30:23,7

МЕСТО СТАРТ. № ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА 10 КМ РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ ПРИМ.

1 201 Веселова Елена 1955 Королёв, ProBiathlon 1:05:22,6 2:24:56,6

ГАНИН А.В. АРТАМОНОВА И.А.

Забег на 20 км - женщины 1961-1970 г.р.

Забег на 20 км - женщины 1960 г.р. и старше

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

Забег на 20 км - женщины 1971-1980 г.р.
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МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г.Переславль-Залесский НАЧАЛО СОРЕВНОВАНИЙ: 11ч 00м

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 20 июня 2021 г.

МЕСТО СТАРТ. № ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ ПРИМ.

1 71 Швец Виталий 1996 Переславль-Залесский 0:38:39,1

2 66 Кирилин Игорь 1993 Данилов 0:39:37,9 +00:58,8

3 57 Комаров Михаил 1987 с. Богородское 0:40:09,3 +01:30,2

4 39 Аверьянов Игорь 1981 Александров 0:41:30,3 +02:51,2

5 41 Логвинов Кирилл 1982 Красногорск 0:41:44,1 +03:05,0

6 27 Хлопов Сергей 1977
г Москва, Динамо бежит? Все 

бегут!
0:42:32,5 +03:53,4

7 7 Зараковский Евгений 1959 Ярославль 0:42:42,5 +04:03,4

8 12 Чурин Борис 1966 Дубна 0:43:31,4 +04:52,3

9 30 Лебедев Андрей 1979 Мурманск 0:43:40,3 +05:01,2

10 22 Гаманцев Арсений 1972 Ярославль 0:44:44,4 +06:05,3

11 28 Вахрушев Дмитрий 1977 д. Маринки, Ока 0:46:27,9 +07:48,8

12 60 Бабин Андрей 1988 Владимир, Parkrunstaryesady 0:47:01,5 +08:22,4

13 20 Малинкин Вячеслав 1971 Красноармейск 0:47:28,7 +08:49,6

14 32 Ганошин Михаил 1979 Переславль-Залесский 0:47:29,4 +08:50,3

15 86 Цветков Евгений 1984 0:48:25,6 +09:46,5

16 25 Дмитриев Иван 1975 г Москва, Черноголовка 0:48:47,2 +10:08,1

17 52 Деваев Александр 1985
г Электрогорск, Мафия беганутых 

Электрогорска
0:49:21,0 +10:41,9

18 54 Варфоломеев Сергей 1986 п. Красный Бор 0:49:36,6 +10:57,5

19 9 Марченков Юрий 1963 Королёв 0:49:44,5 +11:05,4

20 29 Шевяков Алексей 1978 Мытищи 0:50:48,8 +12:09,7

21 16 Фуфаев Михаил 1970 Переславль-Залесский 0:50:48,9 +12:09,8

22 43 Сливин Александр 1983 г Москва 0:51:24,1 +12:45,0

23 38 Гурин Александр 1981 Фрязино 0:51:31,6 +12:52,5

24 4 Иванов Юрий 1956 Зеленоград, Клуб БИМ 0:52:20,1 +13:41,0

25 65 Сымкин Павел 1993 Химки 0:52:37,0 +13:57,9

26 45 Лебедев Игорь 1984 Переславль-Залесский 0:52:50,8 +14:11,7

27 23 Рымарь Анатолий 1972 , Бегоман 0:53:04,8 +14:25,7

28 36 Данилюк Виталий 1981 Дубна 0:53:06,7 +14:27,6

29 53 Седоев Александр 1986 г Москва 0:53:13,5 +14:34,4

30 87 Козлов Роман 1978 0:53:27,2 +14:48,1

31 68 Виноградов Константин 1994 Тверь 0:54:11,9 +15:32,8

32 48 Морозов Алексей 1985 Балашиха 0:54:30,8 +15:51,7

33 67 Федотов Евгений 1994 п. Горшково 0:54:40,5 +16:01,4

34 26 Диков Кирилл 1977 Тутаев 0:54:54,6 +16:15,5

35 5 Кравец-Гомза Александр 1958 Воронеж 0:55:48,0 +17:08,9

36 10 Кузнецов Николай 1964 Череповец, Возрождение 0:56:05,3 +17:26,2

АБСОЛЮТ НА 10 КМ - МУЖЧИНЫ

Легкоатлетический кросс

"ПРОСТОРЫ ЗАЛЕСЬЯ"

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
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37 3 Наумов Борис 1954 п. Петровский 0:56:12,6 +17:33,5

38 77 Рудзянский Артемий 1999 г Москва 0:56:21,5 +17:42,4

39 1 Руссков Михаил 1948 Балашиха, Не время улыбаться 0:56:42,8 +18:03,7

40 84 Гусев Андрей 1992 0:57:12,7 +18:33,6

41 73 Шибаков Дмитрий 1998 Москва 0:57:25,3 +18:46,2

42 21 Королёв Леонид 1971
Кострома, FREEDOM RUN 

KOSTROMA
0:57:33,2 +18:54,1

43 35 Власов Владимир 1980 г Москва 0:58:34,0 +19:54,9

44 18 Чекалов Алексей 1971 Переславль-Залесский 0:58:34,1 +19:55,0

45 13 Аникин Александр 1968 г Москва 0:59:30,7 +20:51,6

46 51 Гребеников Дмитрий 1985 г Москва, adidas runners 0:59:35,1 +20:56,0

47 31 Гречишкин Евгений 1979 п. Московский 1:01:05,6 +22:26,5

48 19 Карпухин Андрей 1971 Егорьевск 1:01:52,6 +23:13,5

49 75 Антоненко Олег 1998 Щёлково 1:02:25,7 +23:46,6

50 64 Ковинский Александр 1992 поселок Звездный городок 1:02:33,2 +23:54,1

51 40 Паламарчук Дмитрий 1982 г Электрогорск 1:02:46,0 +24:06,9

52 33 Майоров Геннадий 1979 Подольск 1:03:08,0 +24:28,9

53 17 Виноградов Алексей 1971 Тверь 1:03:24,8 +24:45,7

54 78 Ширнин Александр 1981 1:03:32,2 +24:53,1

55 50 Мурга Иван 1985 Москва 1:03:57,2 +25:18,1

56 24 Фоменко Максим 1974 г Москва 1:05:42,6 +27:03,5

57 56 Грязнов Александр 1987 Переславль-Залесский 1:07:16,2 +28:37,1

58 14 Литвинов Вадим 1968 Переславль-Залесский 1:07:49,9 +29:10,8

59 49 Майоров Андрей 1985 Дмитров 1:08:24,2 +29:45,1

60 2 Толчинский Сергей 1950 Балашиха, Факел 1:09:43,0 +31:03,9

61 70 Морёнов Савелий 1996 Дмитров 1:10:27,3 +31:48,2

62 79 Березин Евгений 1998 1:10:35,3 +31:56,2

63 6 Логинов Сергей 1959 п. Петровский 1:11:12,3 +32:33,2

64 62 Davydov Sergey 1991 п. совхоза Буденновец 1:13:00,8 +34:21,7

65 74 Кубрак Денис 1998 д. Серково 1:13:08,1 +34:29,0

66 55 Жураков Александр 1986 Ликино-Дулёво 1:14:08,1 +35:29,0

67 58 Кулагин Роман 1987 г Москва, adidas 1:16:49,5 +38:10,4

68 72 Галушко Дмитрий 1997 Переславль-Залесский 1:17:19,3 +38:40,2

69 11 Бочаров Андрей 1966 Мытищинский р-н 1:20:57,9 +42:18,8

70 15 Ryzhov Andrey 1969 г Москва 1:21:22,0 +42:42,9
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МЕСТО СТАРТ. № ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ ПРИМ.

1 179 Сергеева Елизавета 2001 Ярославль 0:42:18,3

2 180 Алексеева Дарья 2002 0:48:37,3 +06:19,0

3 129 Ермакова Светлана 1983 Переславль-Залесский 0:50:17,1 +07:58,8

4 103 Борисова Наталья 1967 Зеленоград, Клуб БИМ 0:50:24,7 +08:06,4

5 153 Высоцкая Александра 1989 Дубна 0:52:45,5 +10:27,2

6 156 Базанкова Наталья 1990 Ярославль 0:54:10,2 +11:51,9

7 168 Чумичева Ольга 1993 Лосино-Петровский 0:54:14,3 +11:56,0

8 127 Гречишкина Анна 1982 п. Московский 0:55:28,3 +13:10,0

9 120 Соловьева Татьяна 1979 г Электрогорск 0:56:36,0 +14:17,7

10 102 Михайлова Жанна 1966 Балашиха, Не время улыбаться 0:56:54,6 +14:36,3

11 148 Полякова Александра 1988 г Москва 0:59:18,4 +17:00,1

12 110 Чернова Ольга 1973 Павловский Посад 0:59:20,8 +17:02,5

13 85 Ставрева Ирина 1965 0:59:36,1 +17:17,8

14 165 Савельева Дарина 1992 Дмитров 1:00:13,1 +17:54,8

15 116 Долгачева Карина 1977
г Москва, Динамо бежит? Все 

бегут!
1:00:31,8 +18:13,5

16 140 Гапченко Лилия 1987 г Москва 1:01:03,6 +18:45,3

17 181 Жукова Наталья 1964 1:01:42,4 +19:24,1

18 105 Кашкарова Ольга 1969 , СТРАХОВОЙ ДОМ "ВСК" 1:01:46,2 +19:27,9

19 112 Хлопова Юлия 1976 , Динамо бежит? Все бегут! 1:01:54,1 +19:35,8

20 159 Гриценко Юлия 1990 д. Яблонево 1:02:27,1 +20:08,8

21 132 Калинина Ольга 1983 Брянск 1:02:34,8 +20:16,5

22 80 Чернова Татьяна 1993 1:03:09,8 +20:51,5

23 113 Крупнова Ольга 1977 Талдомский р-н 1:03:15,7 +20:57,4

24 169 Фадеева Виктория 1993 Фрязино 1:03:53,0 +21:34,7

25 104 Бродская Анна 1968 Прохладный, diman-run 1:04:27,2 +22:08,9

26 203 Никитина Наталья 1968 Ярославль 1:04:34,6 +22:16,3

27 82 Уварова Любовь 1950 1:04:45,5 +22:27,2

28 117 Эппель Татьяна 1978 Переславль-Залесский 1:05:32,3 +23:14,0

29 114 Фомина Елена 1977 Ярославль, PROБег Ярославль 1:06:13,2 +23:54,9

30 167 Борчик Елизавета 1992 Королёв 1:06:16,3 +23:58,0

31 122 Леушева Светлана 1981 Переславль-Залесский 1:07:05,7 +24:47,4

32 155 Сафаргалиева Алина 1989 г Москва, Первый БИТ 1:07:23,9 +25:05,6

33 166 Мудрая Елена 1992 г Москва 1:08:05,6 +25:47,3

34 141 Potselueva Yuliya 1987 г Москва 1:08:47,9 +26:29,6

35 124 Нестерова Валентина 1981
Электрогорск, Мафия беганутых 

Электрогорска
1:08:49,9 +26:31,6

36 135 Сергеева Валентина 1984 Переславль-Залесский 1:09:18,7 +27:00,4

37 144 Певцова Марина 1987
Люберцы, Adidas RunClub 

KUZMINKI
1:09:26,0 +27:07,7

38 176 Трофимова Дарья 1999 Владимир 1:09:28,1 +27:09,8

39 143 Свистунова Мария 1987 Свердловский рп. 1:09:32,8 +27:14,5

40 134 Филиппова Нина 1983 Электросталь 1:09:54,2 +27:35,9

41 133 Паламарчук Елена 1983 Электрогорск 1:10:01,1 +27:42,8

42 139 Артющенко Карина 1987 Брянск 1:11:22,2 +29:03,9

43 161 Золотых Лариса 1990 г Москва 1:11:39,0 +29:20,7

44 158 Дмитриева Даша 1990 д. Могильцы 1:12:04,0 +29:45,7

45 160 Цыплакова Любовь 1990 Электрогорск 1:12:28,4 +30:10,1

АБСОЛЮТ НА 10 КМ - ЖЕНЩИНЫ
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46 121 Ячкуринских Мария 1979 Череповец 1:12:39,6 +30:21,3

47 126 Печаева Дарья 1982 Мытищи 1:14:08,3 +31:50,0

48 173 Пушкарева Анастасия 1996 г Москва 1:14:22,9 +32:04,6

49 106 Аникина Елена 1970 г Москва 1:16:10,9 +33:52,6

50 142 Титова Кристина 1987 Ярославль 1:16:46,4 +34:28,1

51 172 Соколова Мария 1995 Калязин, #PRO_ДвижКалязин_run 1:18:08,5 +35:50,2

52 150 Ивойлова Мария 1988 г Москва, Первый Бит 1:18:23,4 +36:05,1

53 130 Корючкина Мария 1983 Переславль-Залесский 1:18:33,4 +36:15,1

54 154 Devaeva Galina 1989
г Электрогорск, Мафия беганутых 

Электрогорска
1:18:35,8 +36:17,5

55 107 Маркина Елена 1971 г Видное, Megapolis Run 1:19:16,6 +36:58,3

56 109 Тарасова Ольга 1973 Переславль-Залесский 1:19:17,5 +36:59,2

57 128 Прохорова Юлия 1982 Ярославль 1:19:17,5 +36:59,2

58 111 Шавчугова Инна 1976 Вологда 1:19:23,3 +37:05,0

59 209 Паладьева Анна 1981 г Москва 1:19:35,8 +37:17,5

60 108 Власова Ольга 1972 г Москва 1:20:12,4 +37:54,1

61 101 Виноградова Людмила 1959 Тутаев 1:20:25,2 +38:06,9

62 138 Баловнева Наталья 1986 Ликино-Дулёво 1:20:44,9 +38:26,6

63 136 Соболева Ольга 1985 1:21:09,3 +38:51,0

64 131 Левицкая Татьяна 1983 1:22:44,2 +40:25,9

65 164 Салимова Юлия 1992 1:23:00,6 +40:42,3

66 162 Гудкова Оксана 1991 Переславль-Залесский 1:23:08,1 +40:49,8

67 157 Жаворонкова Татьяна 1990 1:24:26,7 +42:08,4

68 175 Афанасьева Маргарита 1997 г Москва, GEPARD 1:24:32,6 +42:14,3

69 170 Яровая Наталья 1994 Переславль-Залесский 1:25:03,8 +42:45,5

70 119 Задорожная Алла 1979 Электрогорск 1:26:01,7 +43:43,4

71 163 Солодкова Ирина 1991 Москва 1:27:31,7 +45:13,4

72 81 Коновалова Наталья 1972 1:33:21,8 +51:03,5

73 83 Бутова Людмила 1950 1:35:02,6 +52:44,3

ГАНИН А.В. АРТАМОНОВА И.А.
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МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г.Переславль-Залесский НАЧАЛО СОРЕВНОВАНИЙ: 11ч 00м
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 20 июня 2021 г.

МЕСТО СТАРТ. № ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА 10 КМ РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ ПРИМ.

1 268 Тунгусков Дмитрий 1991 г Москва 0:39:04,2 1:20:14,5

2 276 Сидоров Василий 1995 п. Уршельский, GUS-SKI TEAM 0:44:31,6 1:31:41,5 +11:27,0

3 225 Виноградов Виктор 1963 Красные Ткачи рп. 0:44:34,1 1:32:09,8 +11:55,3

4 248 Полосков Дмитрий 1981
п. Лесные Поляны, Sport Track 

Club
0:46:25,2 1:34:39,2 +14:24,7

5 235 Фролов Андрей 1971 Красноармейск 0:47:03,0 1:36:04,3 +15:49,8

6 280 Кармышов Вадим 1996 Гусь-Хрустальный, GUS-SKI TEAM 0:46:41,1 1:36:50,0 +16:35,5

7 286 Суходоев Андрей 1985 ГСО База Лесная, г.Троицк 0:46:45,5 1:37:14,9 +17:00,4

8 227 Сидоров Владимир 1964 Зеленоград, БиМ 0:46:19,4 1:38:08,6 +17:54,1

9 242 Фомин Алексей 1977 Ярославль, SKI76 TEAM 0:47:25,2 1:39:04,5 +18:50,0

10 290 Гричанов Вячеслав 1996 0:49:23,1 1:42:15,4 +22:00,9

11 261 Серогодский Кирилл 1987 Реутов 0:53:34,2 1:45:49,1 +25:34,6

12 237 Логинов Вячеслав 1972 Переславль-Залесский 0:54:35,5 1:47:34,1 +27:19,6

13 252 Ковалев Александр 1982 г Москва 0:49:23,0 1:48:11,2 +27:56,7

14 239 Шайдаков Иван 1974 Красные Ткачи рп. 0:52:01,2 1:48:25,5 +28:11,0

15 233 Ставрев Методи 1970 Москва 0:50:19,1 1:49:30,3 +29:15,8

16 244 Красавин Евгений 1978 Электросталь, BGO.RUN 0:53:46,5 1:50:58,4 +30:43,9

17 232 Тарабанов Владимир 1970 Ярославль 0:52:38,9 1:51:00,6 +30:46,1

18 247 Семёнов Евгений 1980 Кольчугино 0:51:38,7 1:55:49,0 +35:34,5

19 231 Дуняхин Владимир 1969 Люберцы 0:54:05,9 1:56:04,9 +35:50,4

20 274 Смирнов Дмитрий 1995 Тейково 0:52:42,5 1:56:27,8 +36:13,3

21 281 Младенцев Никита 1999 Суздаль 0:56:55,5 1:57:20,8 +37:06,3

21 287 Космачев Тимофей 1996 Владимир 0:56:55,6 1:57:20,8 +37:06,3

23 267 Яровой Максим 1991 Переславль-Залесский 0:54:27,5 1:58:15,9 +38:01,4

24 238 Зацаринный Александр 1974 г Москва 0:57:14,9 1:58:19,6 +38:05,1

25 253 Кижняев Дмитрий 1983 г Москва 0:55:32,8 1:58:32,6 +38:18,1

26 240 Артемьев Дмитрий 1976 Щёлково 1:00:05,6 1:59:00,6 +38:46,1

27 228 Айсаев Александр 1965 Павловский Посад 0:57:10,5 1:59:20,3 +39:05,8

28 282 Трофимов Андрей 1999 Владимир 0:57:07,6 1:59:52,2 +39:37,7

29 272 Хайретдинов Дмитрий 1992 Москва 0:57:11,1 2:00:11,7 +39:57,2

30 256 Makin Gleb 1983 г Москва, DWC 0:58:23,5 2:01:10,6 +40:56,1

31 265 Виноградов Дмитрий 1989 Кострома, SUSANIN.RUN 0:57:49,4 2:01:16,0 +41:01,5

32 255 Антонов Алексей 1983 Ногинск, BGO.RUN 0:56:54,8 2:02:16,5 +42:02,0

33 226 Егоров Андрей 1964 Ростов, SKI76 TEAM 0:56:54,0 2:02:55,6 +42:41,1

34 289 Коломкин Александр 1956 0:59:00,3 2:03:01,3 +42:46,8

35 229 Федорин Владимир 1966 Павловский Посад 0:57:09,9 2:03:13,1 +42:58,6

36 259 Бахтамянц Сергей 1986 Дмитров 0:55:44,8 2:04:03,4 +43:48,9

37 288 Бражников Дмитрий 1987 1:55:43,9 2:05:43,9 +45:29,4

38 266 Костюк Евгений 1989 Кострома, SUSANIN.RUN 0:57:49,7 2:06:38,4 +46:23,9

39 254 Скобелев Дмитрий 1983 г Москва 0:58:43,3 2:08:15,7 +48:01,2

40 269 Агальцов Сергей 1991 г Москва, Академия марафона 1:00:29,2 2:08:32,1 +48:17,6

41 222 Носиков Владимир 1956 д. Большое Буньково 1:01:15,4 2:09:19,1 +49:04,6

42 251 Федотов Константин 1982 Александров 0:53:03,1 2:09:26,9 +49:12,4

43 278 Ткаченко Александр 1996 Переславль-Залесский 0:56:40,4 2:11:34,3 +51:19,8

44 234 Грязнов Алексей 1971 Семибратово рп. 0:59:35,4 2:13:15,6 +53:01,1

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Легкоатлетический кросс
"ПРОСТОРЫ ЗАЛЕСЬЯ"

АБСОЛЮТ НА 20 КМ - МУЖЧИНЫ
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45 264 Гавришов Евгений 1989 Переславль-Залесский 1:15:16,1 2:15:37,4 +55:22,9

46 224 Шлячков Владимир 1962 Переславль-Залесский 1:00:51,5 2:16:08,3 +55:53,8

47 275 Хориков Максим 1995 Тейково 1:02:23,7 2:17:19,8 +57:05,3

48 245 Лапин Тимофей 1979 Кольчугино 1:07:52,3 2:18:10,0 +57:55,5

49 241 Крупнов Евгений 1976 Талдомский р-н 1:04:06,4 2:19:59,4 +59:44,9

50 223 Арзуманян Петрос 1961 г Одинцово 1:03:15,1 2:21:39,5 +01:01:25,0

51 246 Лебедев Денис 1980 Кострома 1:06:44,1 2:28:28,7 +01:08:14,2

52 262 Лысенко Александр 1987 Переславль-Залесский 1:09:29,4 2:40:16,5 +01:20:02,0

257 Власов Антон 1984 Электросталь 0:44:50,7 DNF
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МЕСТО СТАРТ. № ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА 10 КМ РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ ПРИМ.

1 221 Сергеева Екатерина 2001 Ярославль 0:43:43,0 1:29:56,9

2 213 Дорохова Екатерина 1982 д. Целеево 0:50:26,0 1:44:55,1 +14:58,2

3 210 Рябцева Мария 1981 Дубна 0:51:48,9 1:46:31,9 +16:35,0

4 205 Ситникова Наталия 1973 Люберцы, Ananas Runners 0:54:03,3 1:52:42,4 +22:45,5

5 214 Фомина Елена 1982 Ярославль, PROБег Ярославль 0:55:31,6 1:57:45,4 +27:48,5

6 206 Горская Юлия 1976 Владимир 0:57:07,5 1:58:01,1 +28:04,2

7 284 Лысенко Александра 1988 0:58:53,3 2:01:47,2 +31:50,3

8 220 Аксенова Ольга 1995 Переславль-Залесский 0:59:39,6 2:04:12,4 +34:15,5

9 202 Иванюшенкова Марина 1963 Зеленоград, Энергия 0:58:45,5 2:08:48,6 +38:51,7

10 219 Чаус Мария 1994 г Москва, Mail.Ru Group 1:02:27,6 2:19:34,7 +49:37,8

11 216 Белякова Александра 1986 Муром 1:05:55,7 2:20:19,7 +50:22,8

12 212 Полоскова Вероника 1982 п. Лесные Поляны 1:07:56,0 2:23:55,8 +53:58,9

13 201 Веселова Елена 1955 Королёв, ProBiathlon 1:05:22,6 2:24:56,6 +54:59,7

14 285 Смирнова Виктория 1985 1:10:43,0 2:35:19,9 +01:05:23,0

15 215 Сорокина Ольга 1985 Щёлково 1:11:07,2 2:37:56,0 +01:07:59,1

16 204 Федичкина Наталья 1970 Фрязино 1:13:09,2 2:39:12,3 +01:09:15,4

208 Корда Светлана 1979 Красногорск 1:00:48,4 DNF

ГАНИН А.В. АРТАМОНОВА И.А.

АБСОЛЮТ НА 20 КМ - ЖЕНЩИНЫ
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